
 

 

UCHWAŁA NR X/63/15 

RADY GMINY WILCZĘTA 

z dnia 27 listopada 2015 r. 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wilczęta 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 z późn. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Braniewie uchwala się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wilczęta stanowiącym załącznik do 

uchwały XVII/166/13 Rady Gminy Wilczęta z dnia 20 września 2013 r. w sprawie uchwalenia regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wilczęta, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 w ust. 1 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) pojemniki na odpady o pojemności 110 l, 120 l, 240 l, 360 l, 1100l,” 

„2) pojemniki przeznaczone na odpady budowlane o pojemności 2500 l, 5000 l, 7000 l,” 

2) w pozostałym zakresie regulamin pozostaje bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczęta. 

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Wilczęta 

Krystyna Kaczyńska 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 11 grudnia 2015 r.

Poz. 4872


		2015-12-11T10:21:29+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




